      2012年5月工作总结和6月工作计划

           第一部分工作总结

一：门店任务完成情况： 

	门店
	总销售计划指标
	总销售实际完成
	中药计划指标
	中药实际完成
	集团计划任务
	集团实际完成
	会员人数
	会员消费占比

	
	
	
	
	
	
	
	
	


二：4月措施执行落实情况：

1、措施：

   完成情况：

2、措施：

   完成情况：

3、措施：

   完成情况：

第二部分工作计划

一、重点门店计划指标： 

	门店
	总销售计划指标
	总销售实际完成
	中药计划指标
	中药实际完成
	集团计划任务
	集团实际完成
	会员人数
	会员消费占比

	锦江区观音桥店
	2.4
	2.4
	2500
	300
	0
	2500
	50
	30%


2、 门店增量措施（1----3点）：

1.加大会员宣传，增加会员人数，提高会员销售占比
2.熟悉ABC目录品种的功效，以及搭配销售。

3.掌握季节性常见疾病以及搭配销售
三、需解决的问题：
·人员问题
·未进ABC目录品种在6月30日销售完的问题
